
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

クラス  

150 

150 

150 

150 

150 

150 

No.  

3 

4 

2 

6 

1 

5 

姓(L)  

瀧本　真太郎 

原口　遼太 

高本祥 

松原一雄 

近藤 和久 

早田 菜緒 

チーム名  

サボテンブラザーズ 

HRG 

DIABROS 

還暦 

DIABROS ・moto Force 

車両  

CRF150RⅡ 

SMF125 

CRF150RⅡ 

xtz125 

SMF125 

CRF150RⅡ 

Laps  

15 

15 

15 

14 

14 

13 

差  

19.725 

25.706 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

GAP  

19.725 

5.981 

1 Lap 

21.881 

1 Lap 

Total Time  

11:52.110 

12:11.835 

12:17.816 

12:05.887 

12:27.768 

12:10.389 

BestLap  

46.180 

48.035 

48.320 

51.070 

52.784 

54.062 

In Lap  

14 

2 

5 

2 

3 

6 

周回数の多い順

作成日： 2025/08/10 14:14:49 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

モタードSundayレース　R-2 
2025.08.10 

決勝：150 

レース (15 Laps) 開始時間 13:03:32 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/08/10 13:00 


