モタードSundayレース R-2

周回数の多い順

2025.08.10

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

2025/08/10 13:00

決勝:150

レース (15 Laps) 開始時間 13:03:32

Pos.	クラス	No.	姓(L)	チーム名	車両	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap
1	150	3	瀧本 真太郎	サボテンブラザーズ	CRF150RII	15			11:52.110	46.180	14
2	150	4	原口 遼太	HRG	SMF125	15	19.725	19.725	12:11.835	48.035	2
3	150	2	高本祥	DIABROS	CRF150RII	15	25.706	5.981	12:17.816	48.320	5
4	150	6	松原一雄	還暦	xtz125	14	1 Lap	1 Lap	12:05.887	51.070	2
5	150	1	近藤 和久	DIABROS · moto Force	SMF125	14	1 Lap	21.881	12:27.768	52.784	3
6	150	5	早田 菜緒		CRF150RII	13	2 Laps	1 Lap	12:10.389	54.062	6

計測:G Orbits

www.mylaps.com ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

作成日: 2025/08/10 14:14:49